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zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

ZmianaRozdział Paragraf

75011

853
85395

51 880,0049 480,00 2 400,003280

71 370,5071 240,82 129,683290

1 560,50-113,681 674,184350

855
85503

4210

35 521 707,772 662,0035 519 045,77Razem:

Strona 1 z 1BeSTia

Dział 
750

4210
4300

Przed zmianą
' 6 446 231,34

86 320,00 
26 989,99 

8 010,01
4 773 812,67 
4 773 812,67

4 536 495,00
292,00
292,00

0,00
0,00 

-2 795,00 
2 795,00
2 416,00
2 416,00

246,00
246,00
246,00

4 536 741,00
538,00
538,00

Po zmianie
6 446 231,34

86 320,00
24 194,99
10 805,01

4 776 228,67
4 776 228,67

WÓJT GMINY

mgr ZWigmew Huk

Treść____________________
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Rodzina
Karta Dużej Rodziny_______________________________
Zakup materiałów i wyposażenia


